
Gymnázium
StfednI odborná škola
Vyššíodborná Škola

LEDEČ NAD SAZAVOU

podle § 2079 a následujících zákona č. Z9/1Q11 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

SMLOUVA 0 KOUPI AUTOMOBILU

dále Jen „prodávající"

1. 
SMLUVNÍ STRANY

Kupující:
Sídlo:

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou 
Husovo náměstí 1, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Zastoupený: Mgr. Ivanou Vitiskovou, ředitelkou
IČO: 60126647
DIČ: CZ60126647
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 2791810227/0100
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Tutková

Telefon: 569 669 425, 731 612 320
E-mail: tutkovaj@gsv365.cz

dále jen „kupující"

Prodávající: Auto Racek a.s.
Sídlo: Masarykova 757, 396 01 Humpolec
Zastoupený: Ing. Libor Racek
Právní forma: Akciová společnost, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Českých Budějovicích v odd. B, vložka 1000
IČO: 25193112
DIČ: CZ25193112
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 78-58480297/0100
Zmocnění:
Kontaktní osoba:

Ing. Libor Racek
Ing. Daniel Štěpánek, vedoucí prodeje

Telefon: 602 461 296
E-mail: prodei.hu@auto-racek.cz

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Na základě této smlouvy (dále též „kupní smlouva") se prodávající zavazuje dodat kupujícímu jeden nový osobní 
automobil kategorie nižší střední třídy s karoserií typu Combi a jeho příslušenství (dále též „předmět koupě" 
nebo „vozidlo") a umožní mu nabýt vlastnické právo k tomuto automobilu a kupující se zavazuje předmět koupě 
převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v čl. IV. této kupní smlouvy.

2. Prodávající prodává a kupující kupuje osobní automobil homologovaného a technicky způsobilého typu ve smyslu 
zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích v platném znění.

3. Bližší technická specifikace vozidla a jeho příslušenství je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy.



Gymnázium
Střední odborná škola
Vyšší odborná škola

ItOEC NAD SAZAVOU

III.
LHŮTA PRO DODÁNÍ VOZIDLA

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě dle čl. II. této kupní smlouvy nejpozději do 30.12. 2024.

IV.
KUPNÍ CENA

1. Cena vozidla nižší střední třídy specifikovaného v příloze č. 1 této kupní smlouvy včetně všech součástí
a příslušenství je:
Cena za vozidlo bez DPH
Sazba DPH
Cena za vozidlo včetně DPH

495 784,80 Kč 
21%
599 899,61 Kč

2. Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na dodání předmětu 
koupě.

V. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Podkladem pro uhrazení kupní ceny je daňový doklad - faktura, který je prodávající oprávněn vystavit po předání 
předmětu koupě kupujícímu. Podkladem pro vystavení daňového dokladu - faktury je dodací list nebo předávací 
protokol dle čl. VII. této kupní smlouvy potvrzený kupujícím.

2. Splatnost daňového dokladu - faktury je 30 dnů od jeho doručení kupujícímu do jeho sídla uvedeného v záhlaví 
této kupní smlouvy.

3. Kupní cenu se kupující zavazuje uhradit bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
kupní smlouvy.

4. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH")."

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a 
zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci 
daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši 
DPH fakturované prodávajícím.

6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. Kupující může před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad - fakturu 
prodávajícímu, pokud neobsahuje stanovené náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením 
faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude mít novou lhůtu 
splatnosti o délce 30 dní.

VI.
MÍSTO DODÁNÍ

Místem dodání je sídlo zadavatele, jak je uvedeno v čl. I. této smlouvy, pokud mezi smluvními stranami nebude 
dohodnuto jinak.

VII.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

1. Závazek prodávajícího dodat předmět koupě je řádně a včas splněn převzetím předmětu koupě kupujícím 
v termínu dle čl. III. této kupní smlouvy.

2



Gymnázium
StfednI odborná škola
Vyšší odborná škola

LEDEČ NAD SAZAVOU

2. Prodávající je povinen dodat vozidlo s veškerými doklady, potřebnými pro zápis vozidla do příslušné evidence 
dle zákona.

3. O řádném předání a převzetí předmětu koupě sepíše prodávající protokol nebo vystaví dodací list, který 
za kupujícího potvrdí oprávněná osoba. Prodávající je povinen předat kupujícímu předmět koupě bez vad.

4. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku odepsání kupní ceny 
z účtu kupujícího.

5. Nebezpečí škody přechází na kupujícího v okamžiku převzetí předmětu koupě kupujícím.

Vili.
SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení po termínu splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky.

2. Kupující může odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže předmět koupě (nebo jeho část) je nezpůsobilý 
k obvyklému účelu použití, anebo v případě, že předmět koupě (nebo jeho část) prodávající nedodá do 8 týdnů 
ode dne uzavření této smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že kupující o dodávku předmětu koupě nebo jeho 
části v pozdějším termínu již nemusí projevit zájem.

3. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět koupě, v termínu dle čl. III. této smlouvy, je 
kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty za pozdě dodané vozidlo dle čl. II. a 
přílohy č. 1 této kupní smlouvy ve výši 5 000 Kč. Kupující má na zaplacení smluvní pokuty dle předchozí věty 
právo rovněž v případě odstoupení od této kupní smlouvy z důvodů uvedených v čl. Vlil. odst. 2. této kupní 
smlouvy a rovněž v případě, že prodávající nesplní svůj závazek zajištění provedení servisních prohlídek dle čl. IX. 
odst. 4 této kupní smlouvy.

4. Prodávající může odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže je kupující v prodlení s úhradou kupní ceny delším 
než 14 dnů.

IX.
ZÁRUKA

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě uvedený v čl. II. této kupní smlouvy, jeho součásti.
2. Oznámení o vadách, na něž se vztahuje záruka, musí být učiněna písemně.
3. Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení 

oznámení o vadách. Za odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka, se považuje stav, kdy je předmětné 
vozidlo bez těchto vad předáno kupujícímu.

4. Podmínkou záruky je absolvování předepsaných servisních (garančních) prohlídek v autorizovaném servisu 
značky ŠKODA AUTO a.s., jejichž provádění prodávající zajistí na adrese Masarykova 757, 396 01 Humpolec.

X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Vzhledem k charakteru organizace kupujícího se smluvní strany dohodly, že prodávající výslovně souhlasí 
se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této kupní smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
Z příslušných právních předpisů (zejména zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smlouvu uveřejní kupující, a to do patnácti dnů od jejího uzavření, 
a o takovém uveřejnění bude bez prodlení písemně informovat prodávajícího.

3



Gymnázium
Stfední odborná škola
Vyšší odborná škola

LřOEC NAD SAZAVOU

2. Prodávající není oprávněn převést svá práva a závazky z této kupní smlouvy na třetí osobu. Práva i povinnosti 
ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny informovat se navzájem o 
takových změnách, a to nejpozději do 30 dnů ode dne jejich vzniku.

3. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděly při plnění 
povinností vyplývajících z této smlouvy nebo v její souvislosti a o obsahu této smlouvy. Tím není dotčeno 
ustanovení čl. X. odst. 1 této smlouvy.

4. Prodávající čestně prohlašuje, že všechny údaje uvedené v kupní smlouvě včetně příloh jsou pravdivé a úplné, 
že nezamlčel žádné skutečnosti podstatné pro jeho způsobilost k realizaci plnění předmětu smlouvy a že je 
připraven spolehlivě a bez průtahů splnit veškeré podmínky této smlouvy.

5. Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

6. Kupní smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv, s uveřejněním obě strany souhlasí.

8. Smluvní strany se s obsahem kupní smlouvy seznámily a sjejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

9. Přílohy této kupní smlouvy tvoří:
■ příloha č. 1 - technická specifikace

v Ledci nad Sazavou dne.............. / V Humpolci dne...............

za kupujícího

SKODA auto RACEK a.s.
Masarykova 757 
396 01 Humpolec 
Tel.; 565 321 120 
wvvw.auto-racek.c2

4



Gymnázium
Střední odborná ikoU
Vyšil odborná škola

' LEDEČ NAD SAZAVOU

SKODA
CENOVÁ nabídka VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od cpotočnoctt AUTO RACEK ax, Hi«npolec
Pro zákazníka^ Gymnázium, Střední odborná škola a Vyiií odborná škola Ledeč 
Čúk> nabídky. X)9503/v.3 ze dne s platnocb' do 24.092024 0.0000.

Záktadra epecifikaoe Vašeho vozu

UmW
Octavia Comb) Essence XS TSI TlO kW 0-stup. mecK

KódmotMu
pvsecs
Barva
K4K4YD. Modrá Energy, Int Studio

KomtoinovanA hodnota apotfaby a CO2

Cenová specifataoe Vašeho vozu CanaboxDPH CawaaOPH

ZAhJadrW modai
Octavia Combi Esservze 1,5 TSI HO kW O-stup. mecK 545 372,00 KČ 059900,12 Kč

Výhova sa aArtovd prodtAca výroboa
P33 Interiér plus 10 529,00 Kc 20 000,09 Kč

PJB Rezervní kolo (pk^ohodnotné) s příslušenstvím 3 223,00 Kč 3699,83 Kč

K4K4 Modrá Energy 0,00 Kč 0,00 Kč

OopMuoid výbava m xáMadS dodata£n4 ab|adn4vfcy
YOK Služba vzdálený přístup na 3 roky 0,00 Kč 0,00 Kč

Přerxlání sady kol zmni/letní 60120 Kč 800,05 Kč

Ozdobné kryty kol Tekton R10 1 231,40 Kč 1489.99 Kč

KBmpletní zimní kola 205/00 R10 Barum pdaris TI 487,60 Kč 13 900,00 Kč

Povinná výbava základní 81620 Kč 99032 Kč

Gumové koberce, Octavia 1231,40 Kč 148939 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 560 55330 Kč 702 470,10 Kč
SWvy * vyrov. c*f*y

Sleva orgány státní správy a jimi zřu^rté subjekty (15%) -84 769,00 Kč -102 570/49 Kč

Celcová sleva na vozkfo vč. mimořádných výbav. -84 769.00 Kč -102 570,49 KČ

Cefcová cena za vozidki (vč. výbav, příslušenctvi a slev) 405 78430 Kč 509 80031Kč

Cefcová korekce ceny (sptitky, protiúčet apod.)0,00 Kč

Kontakt
Ndtfu vyatov*
Daniel Štěpánek (107), ■*•420 002 401 290, stepaneki^auto-racekcz

Pro zMuKnAa:
Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč, Husovo náměsb' 1, 58401, Ledeč nad Sázavou, ■*• 
420731012320, TutkovaJ@gvicz

AUTO RACCK aa
Maaaryhova 757. 396 01, H«npotac. TataTon 565 502 412 565 536 265
IC 25193112. Ote CZ25193112



Gymnázium
Stfední odborná škola
Vyšší odborná škola

LEOEC NAD SAZAVOU

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA
SKODA

hbbkSa od spotečnocti AUTO RACEK Humpolec
Pro zikaznio; Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč 
Číslo nabídky. 10950S/v3 tu dne s platnosti do 2A.O92O24 OOOOO.

Pf •dpokttdwtý tonnin dodáni

Více informací
Poanámk*

Vtootiocná podmínky
Poskytnutí informad o pneumatikách je špiněním inťormačru povinnosti stanovené právními předpisy, která 
však nedává kupujiam možnost vybrat sí na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní 
pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců 
pneumatik v době výroby vozidla.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v 
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv 
dodatečná montáž příslušenství do/na vozidlo ŠKODA muže ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a 
emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.

Tato nabídka je založena na konhguraci vozidb č. XOOOS39S22. Detadní informace o této konfiguraci naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách Škoda Auto.

Základní výbava modelu vozidb a jeho technické údaje

M(xW
PV5BC5, Octavia Combi Essence 1,5 TSI HO kW 0-stup mech.
KAKAYD, Modrá Energy, Int Studio

ZákUAnl výbava
1AQ Posilovač brzd pro vozidla bez elektrického pohonu 100 Bez tažného zařízení

(ESC a elektronicky posilovač brzd)

1G8 Sada na opravu pneumatik ■KE Kotoučové brzdy zadní

1PA ŠroiAiy kola standardní 1S3 Sada nářadí

2H0 Bez'drive select 3A2 Upevnění dětské sedačky pro dět zádrž, systém i-
Size, 2 X Top Tether a upevnění dět sed. vpředu na 
str. spot

3HZ Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené sklopné 3S2 3S2

3T2 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy) 3U2 Kryt zavazadlového prostoru, posuvný

3X0 Bez nakládacího otvoru v opěradle zadního sedadla 3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní
vn^' se štítkem ECE

AQS Celní okno, tepelné izolační sklo AJ7 Centrákv zamykání 'Keyiess-Go' bez bezpečnostní
poj*tky

AKC Boční okna a zadní okno z tepelně izolačního skla ANO Přístrojová deska standardní

4R4 Spouštěč okna s komfortním ovtádáním a vypínad 
pojistkou, elektrický

AUN Airbag strana řidiče a strana spolujezdce, kolenní 
airbag na SŘ, s deaktivací Mrbagu na SS

dl Asistent pro vedení v jízdním pruhu 6M0 Bez pružných popruhů na zavazadU/sít/ tašku

exN 6XN 7AA Elektronický imobiizér

AUTO RACCK «.«.
MM«ryhova 757. 396 01, HunpoWc. 565 502 412 565 536 265
IC 25193T12. DIČ C225l9rn2



Gymnázium
Střední odborná Škola
Vyšší odborná škola

LEDEČ NAD SÁZAVOU

SKODA
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabédka od epotecnoctx AUTO RACEK ax, Humpolec
Pro zálozndca: Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč
Číslo nabídky. 109503/v3 ze dne s platností do 24.092024 0<X>00.

7JI VktuáW kokpiC mini 8* TWO Bez rozšířeného bezpečnostnéxi systému

7X1 Pomocné parkovací zařízení 8M1 Zadní stěrač

8Nd 8N0 flT2 8T2

8ZQ Anténa pouze pro přítem FM, Oversity 9E3 Osvětleni za vazadk>vého prostoru

915 Švédo pro denní svícení s asistenčnim svédem a EM2 Detekce rozptýlení a únavy
automatickou funkd Corning Home a Leaving Home

NDO Bez adaptéru QG1 Prodkxrzení intervalu údržby

QV3 DAB - digitální radiopř^em U9B 2x USB-C vpředu (datové)

UG1 Asistent pro rozjezd do kopce ONB Sada nápisů v základním provedení

OPO Zadní díl výhAu (starxlardní) ' 1NJ Celoplošné kryty kol CAUST015'

2JB Nárazníky, standardní 4ZE Ozdobné lišty Černé

6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé nástavbové C20 Ocelová kob C,5J x 16 s optimakzcvarxxi hmotnoeb'
d^ v barvě vozidia

HA3 Pneumatiky 205/00 R10 92V OTA Bez koberečku

2FD Kožený multifunkční volant 4AF Dveře a boční obíjení, pérx>vá fólie a tkarúna

002 002 7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

TTL Dekorační vložky Q2J Komfortní sedadb vpředu

vro VFO 4dveřové provedení

OAC Statxkzátor přední 063 Rozvor

OBA Bez stabifzátoru vzadu OED RozUšení zástavby pro převodovku *MQ 28T — díly
vozida —

OFA Výrobní proces starxlard OKO Bez altcmativrMho systému pohoTMJ

ONI Zadní náprava 'standarď OVW Provozní návod v čestně

0Y1 Standardní kkmabcké oblasti OYF Hmotnoctru rozsah 0 pouze řízení montáže, žádná
prognóza potřeby

1A5 Pafvový systém zážehového motoru se vstřikováním 1E5 Fdtr s aktivním uhlím (systém zachycováni výparů)

1EX Speciální typový štítek pro ES pro osobní vozidb UA Tlumení vzadu, základ 1
kategorie k<1

1N3 S«fvonz«ní, n» rychiocti (S«rvoCronic} 1Q3 Dynamacký dumič na vobntu, XX Hz

ISA Bez přídavné spodní ochrany pohorvvé jednotky 1X0 Přední náhon

120 Sériová první náplň paliva 1ZE Kotoučové brzdy přední (Geomet D)

20A Bez elektromocoru (hybrid} 2A0 Bez převozního vybavení

2B1 Dodatečné tlumení vnějšdx) hluku Rozděieru tříd vozu -5EN-

AUTO RACCK <■.
MMarykova 757. 396 OL Humpoiec. TcMon 565 502 412 565 536 265
•č 25193TIX Otó C225-»93t12



Gymnázium
Střední odborná škola
Vyšil odborná škola

' LEDEČ NAD SAZAVOU

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od spotecnoeti ALTTO RACEK ax^ Humpolec
Pro zákaznica: Gymnázium, Sťn<iní odborná škola a Vyšii odborná škob Ledeč 
Čisto nabídky. 1O95O3Zv.3 ze dne s platností do 24.092024 0<X>00.

2F0 Bez systémů pro přistup do vozidla 3C7 3C7

3CA Bez deka stěny 3D1 Středová konzola

3GA Bez podbhy ložné plochy 3L3 3i_3

3N0 Bez odkládacích schránek v zavazadtovém prostoru 3QT Tříbodové automatické bezpečnostní pásy vpředu s
předpínačem a nastavením výšky

3W3 Spcciálni tlumeni hluku v interiéru 400 Bez ventilace sedadeVmasáznich sedadel

4E2 Odjištěni vika zavazadlového prostoru/ zadního víka 4G3 S asKtentem pro vyh
zevnitř (dektrj

T»c»»«tcAS«>ó4»
Dé*(a:4 698mm Siřkac1829mm

Výška: 1491 mm Rozvor; 2 667 mm

Rozchod vpředu/vzadu: 1543/1550mm Poloměr otáčené 10/600 m

Obiem zavazadlového prostoru min. / maxj 540 / Karoserie Combi
1.7001

Pafevo; petrol Počet válců: 4; in Une

Obfem motoru: 1496 Vrtání 74,500 mm

Zdvih: 85,900 mm Max. výkon: 110,000 k W

Max. točivý moment 250 Nm /1500 - 35001/min Převodovka: manual

Kompresní poměr: 12,0 ♦/- 02 Exhalačni norma: EURO 6 EA

Pohotovostní hmotnost s řidičem mirv 1368 kg Pohotovostní hmotrxist s řidičem maxj 1429 kg

Cel<ová hmotnost 1860 kg Užitečrú hmotrKst s řidičem: 506,000 - 567,000 kg

Brzděný přívěs při stoupáni 129é 1500 kg Max. svislé z^Sení pro tažné zařízení 80 kg

Nebrzděný přivěs: 680 kg Jízdní souprava: 3 360 kg

Maximáini rychlost 226 krrVh Zrychleni 0-100 knVh: 8,000 s

Ob)em pakvové nádrže 45,0001 Sbckoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 25,700 mg/km

MetodSca výpočtu COZ B Test area;:

AUTO RACEK &K
MaMryfcova 'Til. 396 01, Htxnpotec. TctcTon 565 502 412 565 5M 265
•e 25191112. Wč C225193H2


